

Årsredovisning för  
**G Swensons Krog AB**

556545-8691

Räkenskapsåret

**2023-01-01 - 2023-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-25. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Jarl Toremalm  
Styrelseledamot

2024-06-27

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för G Swensons Krog AB, 556545-8691, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget, med säte i Båstads kommun, bedriver restaurang- och cateringverksamhet i Torekov. Restaurangverksamhetens omsättning är till större del hänförlig till sommarhalvåret.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK) och alla belopp anges i kronor (Kr) om inget annat anges.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Nettoomsättningen har ökat med 21 % från föregående. Ökningen beror på att man anordnat fler bröllop i jämförelse med föregående år samt att man valt att ha nattklubb i större utsträckning.

### Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i Tkr 2020
Nettoomsättning	13 018	10 768	10 220	8 442
Resultat efter finansiella poster	1 642	957	684	-200
Soliditet %	46	40	41	20

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	103 749	590 368
Balanseras i ny räkning			590 368	-590 368
Utdelning			-600 000	
Årets resultat				979 117
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>94 117</b>	<b>979 117</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	94 117
Årets resultat	979 117
<b>Summa</b>	<b>1 073 234</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	900 000
Balanseras i ny räkning	173 234
<b>Summa</b>	<b>1 073 234</b>

### Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen.

Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		13 017 825	10 767 986
Övriga rörelseintäkter		131 742	45 000
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>13 149 567</b>	<b>10 812 986</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-3 492 054	-3 413 162
Övriga externa kostnader		-3 342 293	-2 873 715
Personalkostnader	2	-4 450 614	-3 331 319
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-205 796	-198 566
Övriga rörelsekostnader		-639	-25 063
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-11 491 396</b>	<b>-9 841 825</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>1 658 171</b>	<b>971 161</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		186	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-16 005	-14 181
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-15 819</b>	<b>-14 181</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>1 642 352</b>	<b>956 980</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-400 000	-200 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-400 000</b>	<b>-200 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>1 242 352</b>	<b>756 980</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-263 235	-166 612
<b>Årets resultat</b>		<b>979 117</b>	<b>590 368</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Maskiner och inventarier	3	482 710	273 890
Installationer	4	233 353	201 448
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>716 063</b>	<b>475 338</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>716 063</b>	<b>475 338</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Råvaror och förnödenheter		933 941	615 563
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>933 941</b>	<b>615 563</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		0	56 394
Övriga fordringar		81 728	245 776
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		403 038	292 784
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>484 766</b>	<b>594 954</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		1 865 482	1 228 584
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 865 482</b>	<b>1 228 584</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>3 284 189</b>	<b>2 439 101</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>4 000 252</b>	<b>2 914 439</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>120 000</b>	<b>120 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		94 117	103 749
Årets resultat		979 117	590 368
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>1 073 234</b>	<b>694 117</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 193 234</b>	<b>814 117</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		837 292	437 292
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>837 292</b>	<b>437 292</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Förskott från kunder		630 000	559 000
Leverantörsskulder		432 684	265 123
Skatteskulder		317 925	275 288
Övriga skulder		181 906	373 001
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		407 211	190 618
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>1 969 726</b>	<b>1 663 030</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>4 000 252</b>	<b>2 914 439</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Materiella anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade livslängd.

Följande avskrivningstider tillämpas (antal år):

Inventarier	5
Installationer	10
Fordon	5

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Bolagets intäkter redovisas i takt med att varorna levererats, detta i enlighet med reglerna om intäktsredovisning i BFNAR 2016:10.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Medelantalet anställda	5	6

### Not 3 Inventarier

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 090 955	2 037 849
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	336 522	164 425
Försäljningar/utrangeringar		-1 111 319
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>1 427 477</b>	<b>1 090 955</b>
Ingående avskrivningar	-817 065	-1 797 704
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Försäljningar/utrangeringar		1 086 256
Årets avskrivningar	-127 702	-105 617
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-944 767</b>	<b>-817 065</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>482 710</b>	<b>273 890</b>

## Not 4 Installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 069 045	2 049 146
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	109 999	19 899
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>2 179 044</b>	<b>2 069 045</b>
Ingående avskrivningar	-1 867 598	-1 774 649
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-78 094	-92 949
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-1 945 692</b>	<b>-1 867 598</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>233 352</b>	<b>201 447</b>

## Not 5 Fordon

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	80 000	80 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>80 000</b>	<b>80 000</b>
Ingående avskrivningar	-80 000	-80 000
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-80 000</b>	<b>-80 000</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## Not 6 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckningar	1 000 000	1 000 000
<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>1 000 000</b>	<b>1 000 000</b>

### Kommentar till not

Avser ej nyttjad checkkredit

## Underskrifter

Torekov

*Jarl Toremalm*

2024-06-24

Jarl Toremalm  
Styrelseledamot

Datum

Vår revisionsberättelse har lämnats 2024-06-24

Ernst & Young AB

*Filippa Heberlein*

Filippa Heberlein  
Auktoriserad revisor


